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           REKOLEKCJE 

        WIELKOPOSTNE 

 Aby dobrze zacząć czas 

przygotowania do uczestnictwa i 

pełni radości Nocy Zmartwych-

wstania Pańskiego zbieramy się na 

modlitwie i refleksji nad naszą 

wiarą, czyli na rekolekcjach. 

Wielki Post, jako czas wyrzeczeń, 

pokutnych praktyk oraz nabo-

żeństw Męki Pańskiej nie byłby zrozumiały, jeśli nie widzimy dwóch celów tej 

praktyki: jednym jest nasze, osobiste przygotowanie do odkrycia raz jeszcze 

tajemnicy i wartości naszego chrztu, który włącza nas w dzieło Chrystusa i w 

Jego Zmartwychwstanie,  a drugim celem przeżywanego czasu Postu jest nasze 

towarzyszenie katechumenom, czyli tym, którzy przyjmą chrzest w czasie Nocy 

Paschalnej.  

 Nawet, jeśli w naszej wspólnocie takich osób nie ma, to w innych wspól-

notach, na całym świecie są tacy, co odkryli Chrystusa i pragną stać się jednymi 

z nas. Dlatego cała wspólnota Kościoła modli się i przygotowuje do Wielka-

nocy razem z nimi. Ich droga do Chrztu prowadzi przed kolejne dni tygodni i 

niedziel Wielkiego Postu tak, aby pomóc im w najpełniejszym spotkaniu z 

Chrystusem w ich chrzcie świętym. Dlatego o cała wspólnota Kościoła stara się 

owocnie przeżywać czas Przygotowania. Dobrym początkiem tej drogi jest 

praktyka Środy Popielcowej i kolejne dni rekolekcji czyli refleksji i modlitwy 

która ma pomóc – tak jak wzywał Święty Paweł swoich braci w wierze  

do „odnawiania się w myśleniu naszym” czyli nawróceniu. 

Mirosław Pilśniak op 
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 Nabożeństwo czterdziestogodzinne z ad-
oracją rozpoczynamy dziś po sumie. Za-
kończenie nieszporami o godz. 1500.  

 W Rzepcu adoracja dziś po Eucharystii 
1000 Mężczyźni z Rzepiec i Nowego Dworu 

1100  Róża Różańcowa z Rzepiec 

1200  kobiety, dzieci i młodzież z Rzepiec 

1300  Róża Różańcowa z Nowego Dworu 

1400  kobiety, dzieci i młodzież z Nowego        

Dworu w ramach nieszporów 

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-
nie do wielkiego postu rozpoczynamy 
Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 
1830. Dobrze będzie, jeśli każdy z nas za-
planuje chociaż jedną godzinę adoracji. 
Podajemy tradycyjny program adoracji: 
 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze   1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niem. 1500  miasto  
1600  Dzieci szkół podstawowych  
1700  Kandydaci do bierzmowania  
  i młodzież szkół średnich 
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota  
  Różańca Rodzinnego, Bractwo  
  Eucharystyczne i św. Józefa 

 W środę popielcową rozpoczynamy reko-
lekcje parafialne, które poprowadzi o. Miro-
sław Pilśniak, dominikanin z Łodzi. Msze 
św. będą o godz. 630, 900, 1630, 1730 i 1830. W 
tym dniu obowiązuje post ścisły.  

 Spotkania rekolekcyjne dla dzieci w 
czwartek i piątek o godz. 1630. 

 Droga krzyżowa w piątek o godz. 830 i 
o 1800 w parafii oraz o 1700 na filii.  

 Spotkanie rekolekcyjne dla młodzieży 
w piątek o godz. 2000. 

 Msza św. dla chorych z namaszcze-
niem w sobotę o godz. 900 i 1500. 

 Rodziców oraz wychowawców zapra-
szamy na Eucharystię i konferencję w so-
botę o godz.1630. 

 Kolekta za tydzień dla rekolekcjonisty. 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym na 
zakończenie rekolekcji dziś o godz. 1500. 

 Bóg zapłać ojcu Mirosławowi za wy-
głoszenie tegorocznych rekolekcji wiel-
kopostnych. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na 
mszę szkolną w Głogówku w czwartek 
o godz. 1630 i w Rzepcach o godz. 1730. 
Pół godziny wcześniej okazja do spo-
wiedzi dla klas czwartych. 

 Nabożeństwo fatimskie w czwartek o 
godz. 1830. Zapraszamy. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 
godz. 1630. W Rzepcach o godz. 1700. W 
kościele parafialnym z udziałem mło-
dzieży o godz. 1800. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-
czona na cele gospodarcze. W Gło-
gówku na remont elewacji kościoła pa-
rafialnego, w Rzepcu na konserwację 
drewnianych gontów dachowych. Przed 
kościołami zbiórka do puszek na Mi-
syjne Dzieło Ad Gentes. 
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Rozprowadzamy  
zdrapki wielkopostne  

pomocne do owocnego przeżywania 
czasu Wielkiego Postu. 

Ofiara dowolna 
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900 Za † Gerharda Janocha 

1830 1. Za † mamę Edeltraudę Wiencek w 

rocz. śmierci oraz męża Józefa Larysz 

w dniu urodzin 
2. Za † Henryka Korgel i Jana Langfort 

Święto św. Kazimierza, Królewicza 

900 Za † mamę Kazimierę Jodko w dniu 

śmierci 
1830 

1. Za †† Renatę i Eryka Świerzy, Cecylię 
i Alfonsa oraz †† rodziców  

2.  Za † Gerharda Janocha 

630 Za †† rodziców Martę i Karola Kostka, 
męża Herberta, brata Eryka, 4 szwa-
grów, 3 szwagierki oraz teściów 

900 Za † Gerharda Janocha 
1630 Za † Janinę Wojtanowicz oraz o zdrowie 

i opiekę MBNP dla jej wnuka 
1730 Rzepce O ducha pokuty i nawrócenia dla 

parafian z Rzepiec i Nowego Dworu 

1830 1. Za żyjących z Róży Różańcowej św. 

Jana Chrzciciela (IX) 
  2. Za †† z Róży Różańcowej św. Jana 

Chrzciciela (IX) 

900 Za † Gerharda Janocha 
Godzina święta w intencji powołań 

1630 Msza szkolna Za †† Ryszarda Niemczyk 
w 3. rocz. śmierci oraz żonę Irenę 

1830  1. W int. powołań, powołanych i LSO 
  2. Za †† Różę i Jana Janecko w rocz. 

śmierci i za †† rodziców z obu stron 
Spotkanie z animatorami Spotkań Małżeńskich 

800 odwiedziny chorych 
830 Droga Krzyżowa  

900 Za †† Jana i Marię Poremba oraz †† z 

rodziny 
1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 

1730 Rzepce Msza szkolna  
1. W intencji czcicieli Serca Pana Jezusa 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Fran-

ciszki Koszek z okazji 90. urodzin 
1800 Droga Krzyżowa  

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji 96. urodzin oraz o błog. Boże dla 

całej rodziny 

2. Za † Joachima Wollny (od rodz. Cebula) 

3. Za † Gerharda Janocha 

2000    Spotkanie rekolekcyjne dla młodzieży 

900 
1. W intencji chorych i seniorów 

 2.  Za † Wiktorię Kern w rocz. śm., męża 

Jana, córki, synów, synowe i zięciów  

1500 Rzepce W intencji kobiet oraz chorych 

parafian 

1530 ZOL  Za † Gerharda Janocha 

1630 
1. W intencji kobiet 
2. Za † męża Ericha Torka w 7. rocz. 
śmierci, rodziców Walerię i Pawła Torka 
oraz † Franciszka Ignacy 
3. Za † Stanisława Łukaszewicza w 1. 
rocz. śmierci 
Spotkanie rekolekcyjne dla rodziców 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Gerharda Janocha 

830 
1. Für † Jan Ryrko und †† Eltern 

2. Für † Jan Piotrowski und †† aus der 

Familie 
905 Rzepce Za †† męża Alojzego Smolin, 

jego rodziców oraz †† siostry 

1000 1. Za †† Leona Kupczyk w rocz. śmierci, 

żonę Elżbietę i †† z rodziny 

  2. Za † męża Edwarda Mickiewicza w 

dniu urodzin oraz †† rodziców 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzi-

ców Ernesta i Hildegardy z ok. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marty 

Kostorz z okazji 18. urodzin 
1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† Józefa Kern, rodziców z obu stron 

i rodzeństwo  

PONIEDZIAŁEK – 3.03.2025 – adoracja 

ŚRODA POPIELCOWA – 5.03.2025 
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 

WTOREK – 4.03.2025 – adoracja 

I PIĄTEK – 7.03.2025 – REKOLEKCJE 

SOBOTA PO POPIELCU – 8.03.2025 

I CZWARTEK – 6.03.2025 – REKOLEKCJE 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

9.03.2025 
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630 Za † Jana Poremba oraz †† rodziców 

1830 1. Za † męża Rajmunda Cichoń i †† z 

rodziny 
2. Za † Gerharda Janocha 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
z okazji urodzin oraz †† męża Georga, 
synów Rudolfa i Piotra  

1830 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 
Adama z okazji urodzin 

2. Za † Gerharda Janocha 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 
oraz za †† z rodziny Zydek, Georga, Ru-
dolfa i Piotra 

1730 Rzepce Za †† ojca Gerarda Stanik, ks. 
Franciszka Zoska oraz d.c.c 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † męża Józefa Nowak w dniu ur. 
  2. Za † Gerharda Janocha 

630 
1. Za † Gerharda Janocha  

  2. Za †† Leonię i Stanisława Piotrow-
skich, dziadków z obu stron, rodzeństwo 
i Tomasza Szuszkiewicza 

1630 Msza szkolna Za † Marię Thiel w 9. r. śm. 
1900  Nabożeństwo Fatimskie 
  1. Za †† Józefa i Agnieszkę Duda oraz †† 

z pokrewieństwa 
  2. Za † Józefa Sowa w rocz. śmierci oraz 

†† z rodzin Sowa i Mamij 
  3. Za †† Jana i Marię Hejda, córki Gizelę 

i Renatę i zięciów 
4. Za † Pawła Grabuńczyka 
5. Za † Dariusza Groch w 3. rocz. śm. 

630 Za † Jana Saga 
1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 
1700 Rzepce Droga Krzyżowa 
1730 Rzepce msza szkolna  

Za †† mamę Marię Rak, brata Józefa, 
ciocię Agnieszkę, dziadków oraz d.c.c. 

1800 Droga Krzyżowa  

1830 
1. Za † Gerharda Janocha 

  2. Za †† Irenę Teresę Sobota, Lidię Ko-
marską, Ericha Herrmann i Hildegardę 
Siodlaczek w 30. dzień po śmierci 

3. Za † Mariolę Golomb w 1. rocz. śm. 

630 Za † Gerharda Janocha  

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty z 
okazji 70. urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra 
Poremba z okazji 50. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-
rzaty Pieścikowskiej z okazji 50. urodzin 

  3. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-
nes, pokrewieństwo i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

1800 Rzepce Za †† rodziców Franciszka i Pau-
linę Kudlek, †† z rodzin Kudlek i Ku-
siek, Rozwitę i Klausa Michalik oraz du-
sze w czyśćcu cierpiące 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† z rodzin Sacher, Jurczyk, Besler, 

Reuter, Pisarczyk i Adamaszek 
830 Für † Gerhard Kochanek, Eltern, Ge-

schwister und alle †† der Familie 
Nowak, Kochanek und Harmanza 

905 Rzepce Za † Gerharda Janocha 
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Amalii i 
Marka 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Adriana 
z okazji 60. urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Stanisława i Kata-
rzynę, brata i trzy siostry  

  2. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Franciszka Wilk 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa z 
okazji 80. urodzin 

1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 
1600  Za †† ojca Leonarda w 70. rocz. śmierci, 

mamę i dziadków  

PONIEDZIAŁEK – 10.03.2025 

ŚRODA – 12.03.2025 

WTOREK – 11.03.2025 

PIĄTEK – 14.03.2025 

SOBOTA – 15.03.2025 

CZWARTEK – 13.03.2025 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

16.03.2025 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
VIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 2 MARCA 2025 R. 

1. W najbliższą środę, 5 marca, przypada Popielec i rozpoczęcie Wielkiego Postu. W tym dniu 
obowiązuje post ścisły. Msze św. z obrzędem pokutnym będą sprawowane o godz. 8.00, 12.00  
i 17.30. Od środy popielcowej do najbliższej soboty, przypadają również kwartalne dni modlitw  
o ducha pokuty. 

2. W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca. Na Mszy św. wieczornej będziemy modlić się o dar 
nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych, a po Mszy św. zapraszamy na adorację 
Najświętszego Sakramentu. 

3. W piątek, po Mszy św. porannej Nabożeństwo ku czci Najśw. Serca Pana Jezusa, całodzienna 
adoracja Najświętszego Sakramentu, a o godz. 17.00. Droga Krzyżowa – serdecznie zapraszamy. 

4. Również w piątek, 7 marca, od godz. 9.00 do 12.00 odbędzie się w naszym klasztorze Akcja 
Honorowego Oddawania Krwi. Możemy to piękne dzieło miłosierdzia, potraktować jako 
wielkopostną jałmużnę dla potrzebujących – do czego serdecznie zachęcamy. 

5. W drugą sobotę miesiąca, jak co miesiąc, Wieczór Uwielbienia. W ramach świadectwa, swoim 
doświadczeniem posługi i pracy wśród uzależnionych podzieli się o. Paweł Chmura, który przez 
blisko 20 lat, pracował jako psychoterapeuta i dyrektor Franciszkańskiego Centrum Profilaktyki  
i Leczenia Uzależnień w Chęcinach – serdecznie zapraszamy. 

6. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 Msza św. w intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej, a potem 
spotkanie formacyjne w sali klasztornej. Zapraszamy również tych, którzy chcieliby oddać swoje 
życie Niepokalanej, przynależąc do Jej Rycerstwa. 

7. Zapraszamy do naszego franciszkańskiego sklepiku; w ostatnim czasie pojawiły się różne formaty 
Pisma świętego, zioła i krople o. Grzegorza, a także polecamy kubki z grafiką i symbolami naszego 
sanktuarium MBL. 

8. Przez cały Wielki Post zapraszamy na  wielkopostne nabożeństwa. W naszym Sanktuarium Droga 
Krzyżowa w piątki i środy o godz. 17.00. Gorzkie Żale w każdą niedzielę o godz.16.15. Kazania 
pasyjne w tym roku będzie głosił o. Mateusz Wojtowicz.  

9. W przyszłą niedzielę prosimy o wsparcie na rzecz ogrzewania naszego kościoła i klasztoru. 
Jesteśmy wdzięczni za każdą pomoc, zarówno duchową jak i materialną, i pamiętamy o Was  
w codziennej modlitwie. 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 9 MARCA 2025 R. 
10. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy 58 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Zachęcamy, aby w tej 

intencji podjąć praktyki pokutne (może abstynencję) i wynagradzać za grzechy pijaństwa  
i alkoholizmu w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. W ten sposób będziemy pomagać tym, 
którzy są zniewoleni różnego rodzaju nałogami i uzależnieniem. 

11. W piątek wieczorem, Msza św. i spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
12. Dziękujemy wszystkim, którzy przekazują 1,5% swojego podatku na dzieła franciszkańskie. Gdyby 

ktoś jeszcze chciał się dołączyć do tej akcji, to nr KRS 0000397954, a cel szczegółowy: 
FRANCISZKANIE GŁOGÓWEK 5 Te rozliczenia można zostawiać w naszej zakrystii.  



Intencje mszalne 3 - 9 marca 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

3 III 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące  
2) Za † Jana Jakubów (greg. 3/30) 

17.30 1) Za † Henryka Korgel 
2) Za † Krystynę Tabor w 5 rocz. śmierci 
3) Za † Józefa Klin (greg. 1/30) 

 
Wtorek 

4 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 4/30) 

17.30 1) O opiekę MBL i św. Antoniego w dniu imienin (prosi Kazimiera) 
2) O szczęście wieczne dla Waltra Suchan 
3) Za † Józefa Klin (greg. 2/30) 

 
 

Środa 
5 III 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 5/30) 

12.00 Za †† Jana, Marię i Małgorzatę Lerch i †† rodziców 
17.30 1) Za † męża Kazimierza w rocz. śmierci oraz †† z rodziny Maciułek i 

Pawłowskich 
2) Za † Józefa Klin (greg. 3/30) 

 
 

Czwartek 
6 III 

8.00 1) Za † Józefa Klin (greg. 4/30) 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † Zygmunta Świeboda, †† z rodziny Świebodów i dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) O szczęście wieczne dla † Haliny i Edwina Jeszka w kolejną rocz. śmierci 
oraz †† z rodziny Jeszka, Falana, Witkowski i Koenig 

 
 

Piątek 
7 III 

8.00 1) Za †† rodziców i †† z rodziny Klimko i Cebula i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 7/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Jacka w dniu 15 urodzin 
2) Za † Józefa Klin (greg. 5/30) 

  
 

Sobota 
8 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O błog. Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla rodziny Klimko, 
Gadżała i Imiołek 
3) Za † Jana Jakubów (greg. 8/30) 

17.30 Za † Józefa Klin (greg. 6/30) 
 
 

Niedziela 
9 III 

8.00 Za † Jana Jakubów (greg. 9/30) 
9.30 Za † Józefa Klin (greg. 7/30) 

12.00 1) Za † Józefa Janika w rocz. śmierci i †† z rodziny Janik i Styra 
2) Za † Annę Adamowicz w 2 rocz. śmierci 

17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 
 



Intencje mszalne 10 - 16 marca 2025 
 

 
 
Poniedziałek 

10 III 

8.00 1) Za † Józefa Klin (greg. 8/30) 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 10/30) 

17.30 1) Podziękowanie do MBL za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie 
dla Doroty z okazji urodzin 
2) Za † Jadwigę Pajączek o dar życia wiecznego 
3) Za † Pawła, Anastazję i Krystynę Kopacz, Józefa Donath i dusze w czyśćcu 
cierpiące 

 
 

Wtorek 
11 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL 
dla Krystyny z okazji urodzin 
3) Za † Jana Jakubów (greg. 11/30) 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk 
2) Za † Józefa Klin (greg. 9/30) 

 
Środa 
12 III 

8.00 1) Za †† Emilię, Józefa Bugno, Władysława Dobek i †† z rodziny 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 12/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Gizelę i Stanisława, †† braci i siostrę Wandę 
2) Za † Józefa Klin (greg. 10/30) 

 
Czwartek 

13 III 

8.00 1) Za † Józefa Klin (greg. 11/30) 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 13/30) 

17.30 1) O Boże błog., opiekę MBL i dary Ducha Świętego dla Moniki z okazji 
urodzin 
2) Za †† Cecylię Matysek i syna Tomasza 

 
Piątek 
14 III 

8.00 1) Za † Józefa Klin (greg. 12/30) 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 14/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Janinę Stolarewską w dniu urodzin i †† rodziców z obu stron 

  
Sobota 

15 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Jana Jakubów (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † Józefa Ćwikłowskiego i za †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Majer i Thiel 
2) Za † Józefa Klin (greg. 13/30) 

 
 

Niedziela 
16 III 

8.00 Za † Jana Jakubów (greg. 16/30) 
9.30 Za †† rodziców Ludwikę i Edwina Wiśniewskich, brata Ryszarda i córkę Beatę 

12.00 1) Za †† rodziców Felicję i Pawła Manieta, †† dziadków z obu stron i †† 
pokrewieństwo z rodziny Arens 
2) Za † Józefa Klin (greg. 14/30) 

17.00 Za †† Jana, Agnieszkę i Wojciecha Mroczek 
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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku 
 

prowadzi o. Mirosław Pilśniak OP, dominikanin z Łodzi 
 

 

 

ŚRODA POPIELCOWA – 5 MARCA 2025 roku 
Msze św. z kazaniem ogólnym o godz. 630, 900, 1630 i 1830  
w Rzepcach o godz.  1730           

CZWARTEK – 6 MARCA 2025 ROKU 
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900, Godzina Święta               
Msza św. dla szkół podstawowych godz. 1630      
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1830  
Spotkanie animatorów Spotkań Małżeńskich          z myślą o chorych transmisja  

 

 

PIĄTEK  – 6 MARCA 2025 ROKU  

Droga Krzyżowa o godz. 830  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900  
Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży o godz. 1630 

Droga Krzyżowa w Rzepcach o godz. 1700  
Msza z kazaniem ogólnym w Rzepcach o godz.  1730  
Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
 

Spotkanie dla młodzieży z modlitwą uwielbienia o godz. 2000 

 

SOBOTA – 8 MARCA 2025 ROKU 
Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1500 

Msza św. dla chorych z udzielaniem namaszczenia w Rzepcach o godz. 1500 

Msza św. z kazaniem ogólnym w Głogówku o godz. 1630  
Nauka stanowa dla rodziców po mszy 

    

NIEDZIELA I WIELKIEGO POSTU – 9 MARCA 2025 ROKU 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 905, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 1500  
 
 

OKAZJA DO SPOWIEDZI KAŻDEGO DNIA PÓŁ GODZINY PRZEZ NABOŻEŃSTWAMI 

Dla zyskania  
odpustu zupełnego 

wymagane jest 
uczestnictwo  

w co najmniej  
trzech naukach 

 rekolekcyjnych! 
 


